VERANÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Veranópolis/RS
Rua Alfredo Chaves, 366 - Bairro Centro, CEP 95330-000, Atendimento: Segunda à Sexta-feira: 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Processo Seletivo Simplificado - Professor de Matemática

Categoria: Governo e Inovação
Data de Publicação: 22 de março de 2022

O Município de Veranópolis torna público que, conforme Edital nº 77, de 21 de março, estarão abertas as inscrições
para o processo seletivo simplificado visando selecionar profissionais para contrato temporário na seguinte função:
Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental – Matemática (02 vagas). As inscrições estão abertas das 7h30min
do dia 23/03/2022 até às 7h30min do dia 25/03/2022, via e-mail (conforme instruções contidas no Edital). Todas as
instruções para inscrição e prova de títulos estão contidas no edital de abertura nº 77/2022, que deverá ser lido na
íntegra pelo candidato, sob pena de exclusão do certame, por descumprimento de algum dos requisitos. Confira
todas as informações em: a href="../portal-da-transparencia/6/processos-seletivos/104/processos-seletivos-2022"
http://www.veranopolis.rs.gov.br/portal-da-transparencia/6/processos-seletivos/104/processos-seletivos-2022/a